
Městský úřad Náchod 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod | IČ: 00272868 
tel. 491 405 111 | IDDS: gmtbqhx | www.mestonachod.cz 
 

odbor výstavby a územního plánování 
odloučené pracoviště: Palachova 1303, Náchod  

 
Sp.zn.: KS 11636/2016/VÝST/Fi 
Čj.(Če): MUNAC64260/2016 
Tel: 491 405 492  
Vyřizuje: Ing.Ivana Filipová  
Mail: i.filipova@mestonachod.cz 
Datum: 9.11.2016 

 
 

 Náchod, 9.listopadu 2016 
 
                                    
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
Městský úřad Náchod – odbor výstavby a územního plánování, který jako příslušný 
úřad územního plánování pro svůj správní obvod podle § 6 odst.1/ zákona 
č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen stavební zákon) vykonává v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 
stavebního zákona působnost ve věcech územního plánování ve svém správním 
obvodu, 

oznamuje, 
 
že v souladu s ustanovením § 30 stavebního zákona pořizuje z vlastního podnětu 
 

Územní studii krajiny 
pro správní obvod obce s rozšířenou působností  Náchod, 

 
V souladu s § 25 odst.1 a odst.3 zákona č.500/2004 Sb.( Správní řád), ve znění 
pozdějších předpisů pořizovatel tímto doručuje veřejnosti návrh zadání Územní 
studie krajiny pro správní obvod obce s rozšířenou působností Náchod ke konzultaci 
a možnosti podat své podněty na případné změny či doplnění a to ve lhůtě 45-ti dnů 
od vyvěšení této veřejné vyhlášky. 
  
Cílem pořízení územní studie krajiny (dále USK) pro celý správní obvod ORP 
Náchod je vytvořit odborný komplexní dokument, umožňující koncepční víceoborový 
přístup k řešení krajiny zejména v nezastavěném území s využitím koordinační úlohy 
územního plánování.  
 
Účelem je vytvořit základní podklad pro plánovací a rozhodovací činnost v krajině 
bez ohledu na to, který orgán je k rozhodování příslušný.  
 
Návrh zadání ÚSK je zpracován v souladu se společným metodickým pokynem 
Ministerstva pro místní rozvoj a Ministerstva životního prostředí. 
ÚSK bude částečně financována z prostředků z Integrovaného regionálního 
operačního programu. 



Vzhledem k rozsahu dokumentace ji není možné zveřejnit na úřední desce v plném 
rozsahu, proto je Návrh zadání územní studie krajiny pro ORP Náchod k dispozici 
k nahlédnutí ve formátu *.pdf na na internetových stránkách Města Náchod  
 
http://www.mestonachod.cz/mestsky-urad/vystavba/usek-planovani.asp 
 
nebo je možné do ni nahlédnout v kanceláři č.127 v 1.NP Městského úřadu Náchod, 
Palachova 1303. 
 
 

 
 

Otisk úředního razítka 
Ing. Andrea Lipovská   
vedoucí odboru výstavby  
a územního plánování  
 
 
 
 
 

Tato veřejná vyhláška je doručena patnáctým dnem po vyvěšení a bude zveřejněna 
na úřední desce Městského úřadu Náchod a úředních deskách obcí ve správním 
obvodu obce s rozšířenou působností Náchod a způsobem umožňujícím dálkový 
přístup po dobu 30 dní. 

 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne:     Sejmuto dne: 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne:   Sejmuto dne

 
 
 
K vyvěšení: 
 
Obec Bezděkov nad Metují,  549 64 Bezděkov nad Metují 164 (653691) 
Obec Borová,  Borová 32, 547 01 Náchod 1 (654141) 
Obec Brzice, Brzice 20, 552 05 Hořičky (654001)      
Obec Bukovice, Bukovice 78, 549 54 Police nad Metují  (653675)   
Obec Červená Hora, 549 47 Červená Hora 58 (486299) 
Město Červený Kostelec,  Náměstí T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec 
(272566) 
Obec Česká Čermná,  549 21 Česká Čermná 128 (272574) 
Obec Česká Metuje, 549 56 Česká Metuje 10 (272582) 

http://www.mestonachod.cz/mestsky-urad/vystavba/usek-planovani.asp


 

Strana 3 (celkem 3) 

Město Česká Skalice, Třída T. G. Masaryka 80, 552 03 Česká Skalice (272591) 
Obec Dolní Radechová, Náchodská 240, 549 11 Dolní Radechová (272621) 
Obec Horní Radechová, 549 46 Horní Radechová 196Obec Hořičky, 552 05 
Hořičky 4 (272671) 
Město  Hronov, nám. Čs. Armády 5, 549 31 Hronov (272680) 
Obec  Kramolna, Kramolna 172, 547 01 Náchod (273147) 
Obec Lhota pod Hořičkami, Lhota pod Hořičkami 21, 552 05 Hořičky (653993) 
Obec  Litoboř, Litoboř 14, 552 05 Hořičky (654027) 
Městys Machov, 549 63 Machov 119 (272809) 
Obec  Mezilečí, Mezilečí 49, 552 05 Hořičky (654019) 
Město  Náchod, Masarykovo nám. 40, 547 61 Náchod (272868) 
Městys  Nový Hrádek,  Náměstí 28, 549 22 Nový Hrádek (272884) 
Město  Police nad Metují, Masarykovo nám. 98, 549 54 Police nad Metují 
(272949) 
Obec  Říkov, Říkov 51, 552 03 Česká Skalice (857564) 
Obec  Slatina nad Úpou, 549 47 Slatina nad Úpou 65 (273023) 
Město  Stárkov, 549 36 Stárkov 82 (273066) 
Obec  Studnice, Studnice 1, 549 48 Studnice u Náchoda (273082) 
Obec  Suchý Důl, 549 62 Suchý Důl 145 (653683) 
Obec Velká Jesenice, 542 24  Velká Jesenice 200 (273163) 
Obec Velké Petrovice, Velké Petrovice 64, 549 54 Police nad Metují (273171) 
Městys  Velké Poříčí, Náměstí 561, 549 32 Velké Poříčí (654451) 
Obec Vestec, Vestec 22, 552 05 Hořičky (653985) 
Obec Vysoká Srbská, Vysoká Srbská 6, 549 31 Hronov 1(273228) 
Obec Vysokov, 549 12 Vysokov 108 (653497) 
Obec Zábrodí, Horní Rybníky 35, 549 46 Horní Radechová (273244) 
Obec  Žďár nad Metují, 549 55 Žďár nad Metují 146 (273279) 
Obec Žďárky, 549 37 Žďárky 35 (273287) 
Městys Žernov, Žernov 112, 552 03 Česká Skalice (273295) 
 
 
 
 


		2016-11-10T11:55:48+0000
	Not specified




